DECRETO N° /)éﬁ//

LAJA, junio 22 del 2012

VISTOS:

1.- Permiso administrativo solicitado por el Sr. Héctor Burgos |banez, maestro del
Depto. de Educacion Municipal.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, organica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al dia la aplicacion de la normativa municipal, el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- CONCEDASE 1 dia permiso administrativo al Sr. Héctor Burgos Ibanez, por el dia
29.06.12.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

“KARINA SEPU pﬁVEDA MORA V’LADIMIRF A TOLEDO
SECRETARIA MUNICIPAL

VHFT/KEM Jﬁ:/P /AﬂR/Irc *28/06/12
DISTRIBUCION:/ ‘

- La indicada

- Control Interno

- Daem (2)

- Archivo SSMM/

WWW. mumla[a ol




